ע"י ב"כ עו"ד אלכס גפני
מטעם הסנגוריה הציבורית

בעניין:

המערער
נ ג ד

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ג' אבני

פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
המשיבה

פסק דין

1. לפנינו ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט י' שמעוני) מיום 18.6.17, על פיו
והוטל עליו גנוב, עבירה לפי ס' 413י לחוק העונשין, תשל"ז-1977, יסוד הודאתו, בקבלת רכב הורשע המערער, על

עונש של 4 חודשי מאסר שירוצו בעבודות שירות, מאסר על תנאי, קנס והתחייבות להימנע מעבירה.

לחוק 411 ס' לפי עבירה בפשע, שהושגו נכסים קבלת של עבירה למערער ייחס המקורי האישום כתב .2
ידועה למאשימה, קטנוע הרשום העונשין.

מתון. לא מצאנו עילה להתערב בעונש שהוטל.

10. הערעור נדחה, אפוא, על שני חלקיו.

המערער יתייצב לריצוי עבודות השירות ביום 1.1.18.

מזכירות בית המשפט תמציא פסק הדין לב"כ הצדדים, בהתאם להסכמתם, ותוודא טלפונית קבלתו. כן תמציא
פסק הדין לממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, א' כסלו תשע"ח, 19 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.

רם וינוגרד, שופט אריה רומנוב,
שופט

גילה כנפי שטייניץ,
שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il